矩形连接器
圆形连接器
尼龙连接器
同轴连接器
2018.4▲
2019.3
769
连
接
器
C
o
n
n
ecto
rs
圆
形
连
接
器
C
ircu
lar C
o
n
n
ecto
rs
·非防水结构，请勿在多水或多油的场所使用。
注意
型号
MMS25043-12D
Order
订货范例
可从网页下载
型号 外壳
规格
连接螺纹
A
B以下
(mm)
外径
φC以下
(mm)
链条安装孔径
φD＋0.25
－0.13
(mm)
链条长度
E±1链节
(mm)
全长
L以下
(mm)
重量
(g)
MMS25043-12D 12S 3/4-20UNEF-2B 11.91 25.40 3.56 114.3 19.05 12.1
MMS25043-14D 14S 7/8-20UNEF-2B 11.91 28.58 3.56 114.3 19.05 17.3
MMS25043-16D 16S,16 1-20UNEF-2B 11.91 30.18 3.56 114.3 19.05 15.5
MMS25043-18D 18 1-1/8-18UNEF-2B 11.91 34.14 3.56 114.3 19.05 20.0
MMS25043-20D 20 1-1/4-18UNEF-2B 11.91 37.31 3.56 127.0 19.05 21.0
MMS25043-22D 22 1-3/8-18UNEF-2B 11.91 40.49 3.56 127.0 19.05 22.0
MMS25043-24D 24 1-1/2-18UNEF-2B 11.91 43.66 4.34 139.7 19.05 24.0
MMS25043-28D 28 1-3/4-18UNS-2B 13.49 50.01 4.34 196.8 20.62 29.5
MMS25043-32D 32,32A 2-18UNS-2B 13.49 56.36 4.75 196.8 20.62 37.4
MMS25043-36D 36 2-1/4-16UN-2B 13.49 62.71 4.75 196.8 20.62 42.0
M材质特性
项目 材质 表面处理
盖 铝合金 黑色铬酸盐光泽处理
垫片 合成橡胶 -
铆钉 铁 镀镍
末端链环 不锈钢 -
冲裁锁 不锈钢 -
末端链环 不锈钢 -
■尺寸图 (单位: mm)
A螺纹
6.35以上
L
B
E
1.19以下φC
φD
Delivery
交货期
发货日期
1～50个 次日(当日)
51个～ 另定
17:00前订购的库存品可当日发货。
17:00前订购的库存品可当日发货。
1个起接受订购!
1个起接受订购!■规格表
M材质特性
项目 材质 表面处理
盖 铝合金 黑色铬酸盐光泽处理
铆钉 铁 镀镍
末端链环 不锈钢 -
冲裁锁 不锈钢 -
末端链环 不锈钢 -
垫片 合成橡胶 -
型号
MMS25042-12D
Order
订货范例
型号 外壳规格 连接螺纹
A
B以下
(mm)
外径φC以下
(mm)
链条安装孔径
φD＋0.25
－0.13(mm)
链条长度E±1
链节(mm)
F
(mm)
内径
φG(mm)
连接深度H以上
(mm)
全长L以下
(mm)
重量
(g)
MMS25042-12D 12S 3/4-20UNEF-2A 21.44 20.62 3.96 114.3 19.05 14.27 16.00 29.36 12.7
MMS25042-14D 14S 7/8-20UNEF-2A 21.44 23.80 3.96 114.3 19.05 17.48 16.00 29.36 15.0
MMS25042-16D 16S,16 1-20UNEF-2A 21.44 26.97 3.96 114.3 19.05 20.62 16.00 29.36 16.5
MMS25042-18D 18 1-1/8-18UNEF-2A 21.44 30.15 3.96 114.3 19.05 23.83 16.00 29.36 22.0
MMS25042-20D 20 1-1/4-18UNEF-2A 21.44 33.32 4.75 127.0 19.05 26.97 16.00 29.36 26.5
MMS25042-22D 22 1-3/8-18UNEF-2A 21.44 36.50 4.75 127.0 19.05 30.18 16.00 29.36 27.0
MMS25042-24D 24 1-1/2-18UNEF-2A 21.44 39.67 4.75 139.7 19.05 33.32 16.00 29.36 23.8
MMS25042-28D 28 1-3/4-18UNS-2A 21.44 46.02 4.75 196.8 19.05 38.89 16.00 29.36 32.5
MMS25042-32D 32,32A 2-18UNS-2A 21.44 52.37 5.54 196.8 19.05 45.24 16.00 29.36 36.4
MMS25042-36D 36 2-1/4-16UN-2A 21.44 58.72 5.54 196.8 19.05 50.80 16.00 29.36 44.9
(单位: mm)L
B
E
φ
C
A螺纹
1.19以下
1.17
F
φD
φ
G
H
6.35
以上
■尺寸图
可从网页下载
防尘盖(直通型、弯角型用)
防尘盖(面板安装型、中继型用)
MIL-DTL-5015 Connectors MMS Series
MIL规格连接器·MMS系列
Delivery
交货期
发货日期
1～10个 次日(当日)
11个～ 另定
Discount
折扣
折扣表
1～19个 标准单价
20～49个 10% off
50个～ 15% off
Discount
折扣
折扣表
1～19个 标准单价
20～49个 10% off
50个～ 15% off
·非防水结构，请勿在多水或多油的场所使用。
注意
特长 防止异物混入、保护连接部
● 安装于直通型(b764页)及弯角型(b765页)连接器。
● 防止连接器未连接时，灰尘或异物混入嵌合部，从而
导致通电部接触所造成的事故。
特长 防止异物混入，保护连接部
● 适用于面板安装型(b767页)和中继型(b766页)
连接器。
● 防止连接器未连接时，灰尘或异物混入嵌合部，
从而导致通电部接触所造成的事故。
■规格表
MIL
MIL